A titre indicatif, on peut prévoir que les études commenceront vers le mois de juin 2026. 

Le lieu d’exécution de la prestation de service est l’immeuble du siège de la CPAM Rouen-
Elbeuf-Dieppe, sis 50 avenue de Bretagne à Rouen. 

Le montant de l’enveloppe prévisionnelle affectée aux travaux est évalué à 17 894 166 € HT 
(dix-sept millions huit cent quatre-vingt-quatorze mille cent soixante-six euros) se détaillant 
comme suit :  

- Tranche ferme : 6 390 978 € HT soit 7 669 173.60 € TTC 
- Tranche optionnelle : 11 503 188 € HT, soit 13 803 825.60 € TTC 

1.2 - Procédure de passation 

Le marché est passé en appel d’offres ouvert conformément aux dispositions de l’arrêté du 19